
ATTO N. DD 7222 DEL 31/08/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Patrimonio Immobiliare

  

OGGETTO

PROROGA DEL BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D’USO DI DUE
UNITA’  COMMERCIALI  UBICATE  NEL  COMPLESSO  MONUMENTALE  DELLA  GALLERIA
VITTORIO EMANUELE II, MILANO, CON INGRESSO DA VIA MARINO 7 E GALLERIA VITTORIO
EMANUELE II N. 92.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Marzolla Massimo - Area Patrimonio Immobiliare

1



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)

VISTO

✔ l'art. 71 del vigente Statuto del Comune di Milano;

✔ gli artt. 107 e 192 del decreto legislativo 18.8.2000 n. 267 e succ. mod ed integ;

PRESUPPOSTO

Con Determinazione Dirigenziale n. 6667 del 02.08.2023 è stato approvato il bando per l’assegnazione in
concessione d’uso di  due  unità  commerciali  ubicate  nel  complesso  monumentale  della  Galleria  Vittorio
Emanuele II, Milano, con ingresso da via Marino 7 e Galleria Vittorio Emanuele II n. 92

CONSIDERATO CHE 

In concomitanza con altri bandi aperti e considerato l’alto interesse dimostrato, al fine di favorire la massima
partecipazione al  bando,  si  ritiene di  dover  prorogare  la  scadenza al  05.10.2023,  ore  12.00 e  la  seduta
pubblica al giorno 06.10.2023 ore 12.00;

DETERMINA

di prorogare la scadenza al 05.10.202 alle ore 12.00 e la seduta pubblica al giorno 06.10.2023 alle ore 12.00.

IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)
Massimo Marzolla (Dirigente Adottante)

2


	



